
 

1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 

PROTOKOLS 

 

2024. gada 13. februāris Nr. 2024-SMJ-2  
 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

Sēde sasaukta: plkst. 9.00 

Sēde atklāta: plkst. 9.04 
 

Sēdi vada Komitejas priekšsēdētāja Astrīda Harju 
Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas sekretāre Valda Pētersone 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Piedalās deputāti: Elgars Felcis 
 

Piedalās deputāti attālināti: 

Andris Abrāmovs, Gita Mūrniece 
 

Nepiedalās:  

Ainārs Mežulis, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs,   
 

Citi deputāti:  

Inga Ērgle, Edgars Avotiņš 

 

Piedalās darbinieki:  

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Finanšu nodaļas 

vadītājs Jānis Adienis, Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa, Komunikācijas nodaļas vadītāja  

Marita Mūze, Komunikācijas nodaļas komunikācijas un mārketinga speciāliste Madara 

Mūrniece-Krūmiņa 

                    
 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par darba kārtību 

 Ziņo Astrīda Harju  

 2. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā”” projekta apstiprināšana 

 Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis  

 3. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 27. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes 

novadā”” projekta apstiprināšana 

 Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

 4. Par Smiltenes Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra nosaukuma izvēli 

 Ziņo Inta Siliņa  

5. Par sabiedrībā balstītiem sociāliem pakalpojumiem Smiltenes Daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu centrā 

 Ziņo Inta Siliņa  
 

 

 1. Par darba kārtību 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju aicina deputātus apstiprināt sagatavoto komitejas sēdes darba kārtību. 
 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm “Par”  (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece) "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 

 

 2. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā”” projekta apstiprināšana 

 Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis 

 

M. Rungulis informē, ka „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes 

novada pašvaldībā”” projekts šobrīd ir publicēts pašvaldības mājas lapā un no 6.02. līdz 21.02. 

ir priekšlikumu iesniegšanas termiņš. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm “Par” (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece)"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 

Komiteja nolemj: virzīt lēmuma projektu uz domes sēdi 

 

 3. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 27. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes 

novadā”” projekta apstiprināšana 

 Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm “Par” (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece)"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 

Komiteja nolemj: virzīt lēmuma projektu uz domes sēdi 

 

 4. Par Smiltenes Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra nosaukuma izvēli 

 Ziņo Inta Siliņa 

 

I.Siliņa ziņo, ka Smiltenes novada pašvaldība organizēja konkursu, lūdzot pašvaldības 

iedzīvotājus iesniegt savus priekšlikumus par Smiltenes Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra nosaukumu. Tika saņemti vairāki varianti. 

I.Siliņa kopā ar Komunikāciju nodaļu ierosina publicēt konkursa otro kārtu izvirzot uz 

balsošanu piecus no iesūtītajiem variantiem.  



 

3 

 

Komitejas locekļi vienojās, ka iedzīvotāju balsošanai virza variantus: Liepas, Saulstari, Ausma, 

LaiPa, Ligzda 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm “Par” (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece)"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 

Komiteja nolemj: virzīt uz publisko iedzīvotāju balsojumu piecus Smiltenes 

Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra nosaukuma variantus: Liepas, Saulstari, Ausma, 

LaiPa, Ligzda 

 

 5. Par sabiedrībā balstītiem sociāliem pakalpojumiem Smiltenes Daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu centrā 

 Ziņo Inta Siliņa 

 

I.Siliņa ziņo, ka uz šo brīdi Smiltenes Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centrā izmitināti 

10 klienti, vēl 3 klientiem tiek gatavoti dokumenti. Ir vēl 2 rezervētas vietas. Aprīkots ir daļēji. 

Biedrība “Cerību spārni” atveduši arī savu aprīkojumu, lai varētu uzsākt darbu.  

Darbojas mājturības darbnīca, kura nodrošina arī ēdināšanu. Dienas centru apmeklē 14 klienti, 

kuri uz vietas nedzīvo. Bērnu dienas centrs vēl nedarbojas, jo tur nav aprīkojuma.  

22. martā plānots Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra atklāšanas pasākums.  

Aktīvi strādā pie klientu piesaistīšanas.  

G.Mūrniece jautā par darba samaksu personālam, ja nav klientu pietiekami daudz, bet jāmaksā 

pilna laika samaksa. 

I.Siliņa norāda, ka vairākas pašvaldības izskata šo jautājumu, biedrība “Cerību spārni” 

norādījusi, ka tā noteikti būs problēma, ja dažu mēnešu laikā neuzlabosies situācija ar klientu 

daudzumu. 

Diskusija starp I.Siliņu un E.Avotiņu un A.Harju par instruktāžām. 

 
 

Sēde slēgta plkst. 10.13 
 

Sēdi vadīja 

Komitejas priekšsēdētājs     Astrīda Harju 

 

Sēdi protokolēja              Valda Pētersone  

 


